БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

'Ч '

ПРАВИТЕЛЬСТВО
I РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 22 » сентябрь 202Я й. № 570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » сентября 202Я г.

О внесении изменений в Порядок предоставления

социальной поддержки в виде обеспечения автономными
пожарными извещателями мест проживания отдельных

категорий граждан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления социальной поддержки в виде обеспечения автономными
пожарными извещателями мест проживания отдельных категорий
граждан, утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 9 августа 2016 года № 320 (с последующими

изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ
А.Г. Назаров